10. And the Lord spake unto Moses, saying,

1. Postquam autem mansit Israel in Sittim, coepit populus scortari eum filiabus Moab.

2. Et vocaverunt populum ad sacrificia deorum suorum, comeditque populus, et adoraverunt deos earum.

3. Et adjunxit sese Israel ipsi Baal-peor, accensusque est furor Jehovae contra Israel.

4. Et dixit Jehova ad Mosen, Assume omnes principes populi, tunc suspende eos coram sole: et avertetur ira Jehovae ab Israele.

5. Dixit ergo Moses ad iudices Israel, Occidite quisque viros suos qui adjunxerunt se ipsi Baal-peor.

6. Et ecce, quidam de filiis Israel venit, et adduxit fratribus suis Madianitidem in oculis atque in oculis tedus congregationis filiorum Israel: ipsi autem flebant ad ostium tabernaculi conventionis.

7. Quod quum vidisset Phinees filius Eleazar Aharon sacerdotis, surrexit de medio congregationis, et accepit lanceam in manu sua.

8. Ingressusque est post virum Israel in tabernaculum, et transfixit ambos ipsos, virum et mulierem illam in ventre ejus: et repressa fuit plaga a filiis Israel.

9. Et mortui sunt plaga ilia quatuor et viginti millia.

10. Tunc loquutus est Jehova ad Mosen, dicendo:

11. Phinehas, the son of Eleazar, the son of Aaron the priest, hath turned my wrath away from the children of Israel, while he was zealous for Israel, in my sake among them, that I consumed not the children of Israel in my jealousy.

11. Phinees filias Eleazar filii Aharon sacerdotis avertit excandescientiam meam a filiis Israel, quum zelatus est ipse zelum meum in medio eorum, et non consumpsi filios Israel in zelo meo.

12. Wherefore say, Behold, I give unto him my covenant of peace:

12. Idcirco dic, Ecce, ego do ei pactum meum, pacis.

13. And he shall have it, and his seed after him, even the covenant of an everlasting priesthood; because he was zealous for his God, and made an atonement for the children of Israel.

13. Et erit ei et semini ejus post eum, pactum sacerdotii perpetui, eo quod zelatus est pro Deo suo, et expiavit filios Israel.

14. Now the name of the Israelite that was slain, even that was slain with the Midianitish woman, was Zimri, the son of Salu, a prince of a chief house among the Simeonites.

14. Porro nomen viri Israel percussi, qui percussus est cum Madianitide, erat Zimri filius Salu, principis familiae tribus Simeon.

15. And the name of the Midianitish woman that was slain was Cozbi, the daughter of Zur: he was head over a people, and of a chief house in Midian.

15. Nomen vero mulieris occisae Madianitidis Chozbi filia Sur, principis populorum; princeps domus paternae in Madian erat.